MUNICÍPIO DE LUCIANÓPOLIS
CNPJ 44.518.504/0001-73

Rua Maurilio Roque Toassa, n° 510. Centro. CEP 17.475-005.
Distrito: 24/09/1924 - Município: 30/12/1953.

Fone: (14) 3286 1209/11 77 Fax: (14) 3286 1172

prefeitura@lucianopolis.sp.gov.br gabinete@lucianopolis.sp.gov.br

Lucianepolis
Minha, sua, de todos nós!

ADM . 2021 - 2024

PORTARIA N° 6.098/2023

HUMBERTO ZANINOTO MALDONADO, Prefeito Municipal de Lucianópolis,
Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais:

RESOLVE........................................................................................................

Conceder férias regulamentares aos seguintes servidores:

I - CLEDIOMIRO RIBEIRO DA SILVA, ocupante do emprego de trabalhador

braçal, matrícula 229-1, no período de 04/09/2023 a 03/10/2023, referente ao período aquisitivo de
01/09/2022 a 31/08/2023;

II - SIRLENE ASSUNTA MAIA KIKUCHI, ocupante do emprego de
merendeira, matrícula 142-1, no período de 28/08/2023 a 26/09/2023, referente ao período aquisitivo de
24/08/2022 a 23/08/2023;

III - WILLIAN PEREII
alunos, matrícula 282-1, no período de 11/09/2#
01/08/2022 a 31/07/2023.

EIRA, ocupante do emprego de inspetor de
2023, referente ao período aquisitivo de

ique-se J

DONADO

rpfeitura Lucianópolis, 25 de agosto de 2023.

INO
ÍT'O MUNICIPAL

IORINI
CHEFE DO SETOR ÒE RECURSOS HUMANOS

Registrado e publiâado no Gabinete do Prefeito, na data supra.

LOURIVAL SABADIN
CHEFE DE GABINETE

mailto:prefeitura@lucianopolis.sp.gov.br
mailto:gabinete@lucianopolis.sp.gov.br